
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

30.11.2021  № 688  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
24.04.2020 № 237 «О порядке создания 
координационных или совещательных 
органов в области развития малого и 
среднего предпринимательства на 
территории муниципального образования 
«Бакчарский район» 

 

 

В соответствии с уставом муниципального образования «Бакчарский район», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Бакчарского района от 
24.04.2020 № 237 «О порядке создания координационных или совещательных органов в 
области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 
образования «Бакчарский район» следующие изменения: 

1) пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции: 
«5. Координационный или совещательный орган формируется из числа 

представителей органов местного самоуправления, субъектов малого и среднего 
предпринимательства и/или их представителей, субъектов малого и среднего 
предпринимательства из числа молодежи (группа лиц в возрасте до 35 лет включительно), 
некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего 
предпринимательства, и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства. 

6. Число представителей некоммерческих организаций, выражающих интересы 
субъектов малого и среднего предпринимательства, субъектов малого и среднего 
предпринимательства и/или их представителей, субъектов малого и среднего 
предпринимательства из числа молодежи (группа лиц в возрасте до 35 лет включительно) и 
организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, должно составлять не менее двух третей от общего числа его членов.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, утвержденном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

И.о. Главы района  В.С. Харин 
 


